



ประกาศเทศบาลตำบลเกาะหวด  
เรื่อง รวากกลางโครงการก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้านฉิวราชครดอบกรีดเสริมเหล็ก  
สายตอนหินทรายนอก หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะหวด  
อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามที่เทศบาลตำบลเกาะหวด มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้านฉิวราชครดอบกรีดเสริมเหล็กสายตอนหินทรายนอก หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะหวด อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือ ๐.๑๕ เมตร (หรือพื้นที่ สล. ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตร.ม.) พร้อมโหลทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการตามแบบที่ทางราชการกำหนด จำนวน ๒ ป้าย วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๒๕๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามข้อมติที่สภาตำบลเกาะหวด ที่ ๒๕.๐๐๓๕/ว ๐๐๐๐ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เรื่องข้อมติความเข้าใจแนวทางการเปิดศูนย์บริการประชาชนใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราชการกลางและการดำเนินการราชการกลาง

เทศบาลตำบลเกาะหวด จึงขอประกาศราคากลางโครงการถนนภายในหมู่บ้านฉิวราชครดอบกรีดเสริมเหล็กสายตอนหินทรายนอก หมู่ที่ ๑ ตำบลเกาะหวด อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างถนน กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือ ๐.๑๕ เมตร (หรือพื้นที่ สล. ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตร.ม.) พร้อมโหลทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการตามแบบที่ทางราชการกำหนด จำนวน ๒ ป้าย วงเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๒๕๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชัยโครงการ โครงการก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้านนิเวศกรจากถนนศรีดงสามเหลี่ยมหน้าสามเหลี่ยมหน้าเมือง หมู่ที่ ๕			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะหวด อำเภอปากพะวี่ จังหวัดน่านหรือกรมทาง			
๑.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๑๗,๐๐๐ บาท	
๒.	อีกหน่วยงาน		
	โดยเจ้าหน้า ก่อสร้างถนน ทดณ. ภายในพื้นที่เมืองหน้า หมู่ที่ ๕		
	โดยทำการ ก่อสร้างถนน กว. ขนาดหน้า ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร		
	เหล็กพื้นที่ กว. ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตร.ม. หรือให้รถทางดินคู่ข้างละ ๐.๕๐ เมตร		
	และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถนนเขตพัฒนาการเกษตร จำนวน ๒ ป้าย		
๔.	ราคากลางจำนวน ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐	เป็นเงิน ๒๑๗,๐๐๐ บาท	
๕.	บัญชีประมาณราคากลาง		
	๕.๑ แบบ บจ ๕		จำนวน ๑ แผน
	๕.๒ แบบ บจ ๕		จำนวน ๒ แผน
๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๒.๑	นายณัฐวัฒน์ สิงห์แก้ว	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลเกาะหวด	ประธานกรรมการ
๒.๒	นายสมศักดิ์ สิงห์แก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๒.๓	นายประสิทธิ์ ดวงแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

ใบสรุปรายการที่ก่อสร้างเป็นรายการ

ฝ่ายราชการ กองช่าง หน่วยงานต้นสังกัดราชการ อำเภอปากพะวัก จังหวัดสตูลวิทยาเขต

โครงการ ก่อสร้างถนนภายในชุมชนบริเวณวัดพุทธนิมิตวัดพุทธนิมิต ตำบลปากพะวัก อำเภอปากพะวัก จังหวัดสตูล

ประเภทถนน ถนน

เจ้าพนักงาน นายสมชาย วัฒนศิริ หน่วยงานต้นสังกัดราชการ

ปริมาณงาน โยธาธิการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร (รวม 0.15 เมตร) (คิดเป็นค่า 400 (บาท))

พร้อมโยธาเพิ่มอีกจำนวน 50 เมตร (คิดเป็นค่า 200 (บาท)) (รวม 0.15 เมตร) (คิดเป็นค่า 400 (บาท))

สถานที่ บริเวณวัดพุทธนิมิต ตำบลปากพะวัก อำเภอปากพะวัก จังหวัดสตูล

ขนาดพื้นที่ ไร่ ๐.๑๕ ตารางวา

ประเภทผลการตรวจแบบ ป.ร.๔ ไร่ ๐.๑๕ ตารางวา

ประเภทถนนโดย มาตรฐานที่ ๒๖๖-๒๖๗ และ ๒๖๘-๒๖๙

สรุปราคาตามเนื้อพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ต่อเนื้อพื้นที่ (บาท)	Factor	รวม ที่ก่อสร้าง (บาท)	รวมอื่นๆ
1	งานโยธาโครงสร้าง (ตามแบบป.ร.๔)	167,983.75	1.4009	235,496.41	รวมโยธา Factor ๙
2	งานโยธาโครงสร้างเสริมโยธา				- ลดค่าเงินกู้ ๐%
3	งานโยธาโครงสร้างเสริมโยธา				- ค่าที่ดิน 7%
					- ค่าค่าแรงโยธา ๐%
					- ค่าโยธาเสริมโครงสร้าง ๐%
					- พื้นที่ไม่ปลูก 2
					ใบสรุปราคาตามแบบ เนื้อพื้นที่ ๐.๑๕ ตารางวา
สรุป	รวมที่ก่อสร้างเป็นเงิน			235,496.41	
(ตัวอักษร)	หักเงินเงินอุดหนุนจากกรมโยธาธิการและผังเมือง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓			219,000.00	
	ของเทศบาลเมืองปากพะวัก				

คณะกรรมการกำกับและตรวจสอบราคา ๑๖ คน ตั้งแต่วันที่ 11/๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ 5 ตุลาคม ๒๕๖๓ มีมติรับรองราคาตามแบบ

ราคาต่อตารางเมตรให้ใช้โดยเทศบาลเมืองปากพะวักในการก่อสร้างโครงการดังกล่าว จังหวัดสตูลใช้ใบสรุปราคา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายณัฐวิวัฒน์ จันทร์รัตน์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสมชาย วัฒนศิริ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

อนุมัติ

(นายสมชาย วัฒนศิริ)

นายกเทศมนตรีเมืองปากพะวัก

โครงการ ก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้านกึ่งราชการกองทัพอากาศและวิทยาลัยอาชีวศึกษาตอนต้นศรีนครินทร์ หมู่ที่ 1 ตำบลเกาะกลาง

ปริมาณงาน วัสดุสำหรับการก่อสร้างถนน - ชนิดของวัสดุ กว. 4.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 0.15 เมตร (หรือพื้นที่ 3 ตร. ไม่ต่ำกว่า 300 ตร.ม) หรือใช้ค่าทางขึ้นอยู่ที่ 300 ตร.ม.ตามใบ

สถานที่ บ้านฉางบ้านศรีนครินทร์ หมู่ที่ 1 ตำบลเกาะกลาง อ.ปากพูน จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย บริษัท สี่สี คอนกรีต จำกัด

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุขุดวาง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (คิว)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (คิว)		
1	งานขุดดินเพื่อวางถนน	500.00	ม <sup>2</sup>	-	-	3.61	1,805.00	1,805.00	ราคาขุดวางจากพื้นที่
2	งานถมดินถมทรายหน้าถนน	21.00	ม <sup>2</sup>	330.00	6,600.00	15.00	300.00	6,930.00	ใช้วัสดุถมทราย
3	ทำถนนลาดยาง 4S กม	21.00	ม <sup>2</sup>	-	-	303.57	4,114.40	4,114.40	พ.ศ. 2558
4	ถนนลูกรังถมทราย 1:2:240 Ks.c.f	60.00	ม <sup>2</sup>	2.0=6.73	122,803.80	-	-	122,803.80	2.0 พ.ศ. 2558 ตามแบบ
5	ทำนุผิวถนนหน้า	400.00	ม <sup>2</sup>	-	-	12.31	4,924.00	4,924.00	พ.ศ. 2558
6	W.c. Mesh 4.0x4.0M. @ 0.20M. #	400.00	ม <sup>2</sup>	24.50	9,800.00	5.00	2,500.00	11,800.00	ใช้เหล็กเส้น 15 มม. #6
7	Dowel Bar RB 0.15 x 0.50 M.	96.86	กม.	19.85	1,982.22	3.00	290.58	2,281.80	ใช้เหล็กเส้น 16 มม. #6
8	Dowel Bar RB 0.19 x 0.50 M.	17.81	กม.	22.29	396.98	3.00	53.45	450.43	พ.ศ. 2558
9	ท่อ PVC Ø 34" (Ø 51)	1.00	กม.	49.53	49.53	-	-	49.53	ใช้ท่อขนาดตามแบบ
<b>รวมค่าวัสดุ</b>					<b>141,632.54</b>		<b>13,493.41</b>	<b>155,125.95</b>	

ขอสงวนราคาประมาณการตามราคาพื้นที่ 1:2560 จนถึงวันที่ 8 พฤษภาคม 2560 ใช้ปริมาณและชนิดวัสดุที่ปรากฏในแบบก่อสร้างและใช้ราคาตามใบเสนอราคา

ใบमतก่อสร้างโดยกองช่างฝ่าย 1 กองช่างโยธา กองช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นาย) อดิศักดิ์ จันทร์พันธ์

(นาย) อดิศักดิ์ จันทร์พันธ์

(นาย) อดิศักดิ์ จันทร์พันธ์

